关于苏高工校区东围墙加装电子围栏的货物中标公告

苏州秉诚工程造价咨询有限公司 受 苏州市高等职业技术学校 委托,就其拟采购的苏高工校区东围墙加装电子围栏 进行了竞争性谈判，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏高工校区东围墙加装电子围栏
项目编号：SZBC2019-SH-099
二、采购项目的简要说明：

苏高工校区东围墙加装电子围栏
三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：苏州市高等职业技术学校网
公告时间：2019年11月25日

四、评标信息：

谈判时间：2019年11月28日下午13:30整

谈判地点：苏州高新区塔园路136号（优康科技园A幢203）

评标委员会名单：葛永忠、余明敢、熊庆勇
五、中标信息：

成交单位：江苏厚华建设工程有限公司
成交金额：人民币壹拾万零伍佰圆整（小写：￥100500.00元）
六、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市高等职业技术学校
联系人：陈介荣
（二）、代理机构：

联系人：苏州秉诚工程造价咨询有限公司
联系人：刘太宇     联系电话：0512-68780552-8001
联系地址：苏州高新区塔园路136号

（三）、各投标人对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起三日内，向苏州秉诚工程造价咨询有限公司提出质疑，三日以外的质疑请求不再受理。

                                               苏州秉诚工程造价咨询有限公司
     2019年11月29日